
Protokół Nr XXVI/20
z XXVI Zwyczajnej sesji Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim odbytej w dniu
25 lutego 202l r. pod przewodnictwem Pani Teresy JolanĘ Włoczkowskiej
Przewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady o godz. 1303 otworzył obrady XXVI Zwyczajnej sesji Rady Powiatu
w Makowie Mazowieckim i powitał radnych.
Przewodniczący oświadczył, że zgodńe z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy l7
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego I7 osób stanowi quorum
pozwalĄące na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Lista obecności radnych stanowi zńącznikNr 1 do protokołu.

Ad.2
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady stwierdził, że radni proponowany porządek
otrzymali, po czp zwróctł się z pytaniem, czy mają uwagi do tak zaproponowanego
porządku obrad?
Starosta oraz B. Bagiński wnieśli o rozszerzenie porządku obrad. Rozszerzenie stanowi
załącznik Nr 2 do protokołu i przedstawia się następująco:

Po pkt 12 iako pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zak<resu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnyń oraz wysokości środków finansowych Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2021 roku
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" przyjęłarozszęrzenie porządku
obrad o pkt.13.
Głosowanie stanowi zŃącznikNr 3 do protokohu.

iako pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Makowskiego do realizacji projektu pn.

,,Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostającychbez pracy w powiecie makowskim
(IV)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Pro gramu Operacyj nego Woj ewó dztw a Mazowieckiego na lata 20 l 4 -2020.

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami,,za" przyjęłarozszęrzenie porządku
obrad o pkt.14.
Głosowanie stanowi zńącznikNr 4 do protokofu.

iako pkt 15

Udzielenie odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej:
I) dotyczy sposobu załńwiania spraw;

2) dotyczy zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej w Domu Pomocy Społecznej w
Makowie Mazowieckim;

3) dotyczy skanu umowy o pracę Starosty Makowskiego;
4) dotyczy zawiadomienia o możliwości popełnienia przestępstwa;

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" przyjęłatozszerzenie porządku
obrad o pkt.15.
Głosowanie stanowi zńącznikNr 5 do protokofu.

iako pkt. 1,6

Podjęcie uchwały w sprawie rczpatrzenia wniosku (dotyczy wypowiedzi radnego)



Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" przyjęłarozszęrzenie porządku
obrad o pkt.16
Głosowanie stanowi załączntk Nr 6 do protokołu.

iako pkt. 17
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (dotyczy udziału radnego w głosowaniu)

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" przyjęłaTozszerzenie porządku
obrad o pkt.1 7
Głosowanie stanowi załączntk Nr 7 do protokołu.

iako pkt 18

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozw|ązanie stosunku pracy z radnym Rady
Powiatu.
Rada Powiatu w obecności 77 radnych - 1 1 głosami ,,za",4 głosami ,,przeliw" i 2 głosami

,,wstrzymującymi się" przyjęła rozszęrzenie porządku obrad o pkt.1 8

Głosowanie stanowi załącznikNr 8 do protokołu.

Więcej uwag do porządku obrad nie wniesiono.

Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzęnie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zm:'an w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu zpoprzedniej sesji.
4. Informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Sprawozdanie o wysokości śrędnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przęz powiat makowski zarok2020.

6. Sprawozdanie Starosty Makowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
za2020 rok.

7. Sprawozdanie z realtzacji Powiatowego Programu Zapobtegania Przestępczości oraz
Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat
Makowski nalata20l6 - 2020".

8. Podjęcie uchwały w sprawie podniesienia wysokości miesięcznego wynagrodzenia
przysługującego rodzinom zastępczym zawodowym, prowadzącym rodzinne domy
dzięcka oraz rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia
rodzinnego.

9. Podjęcie uchwały zmleniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
powiatu makowskiego na lata202I -2024.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budzetowej powiatu makowskiego na202I
rok.

1 1 . Informacja z dzlałalności komisji Rady Powi atu za 2020 rok.
12. Sprawozdanie z działa7ności Komisji Rewizyjnej Rady Powińu za2020 rok,
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakręsu rehabilitacji zawodowej i

społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osob Niepełnosprawnych na ich realizację w 2021 roku.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Makowskiego do realizacji projektu
pn. ,,Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bęz pracy w powiecie
makowskim (IV)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata
2014-2020.

15. Udzielenie odpowiedzina wnioski o udostępnienie informacji publicznej:
1) dotyczy sposobu załatwtanl,a spraw;



2) dotyczy zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej w Domu Pomocy Społecznej w
Makowie Mazowieckim;

3) dotyczy skanu umowy o pracę Starosty Makowskiego;
4) dotyczy zawiadomienia o możliwości popełnienia przestępstwa;

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (dotyczy wypowiedzi radnego).
17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpŃrzenia wniosku (dotyczy vdziału radnego w

głosowaniu)
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z tńnym

Rady Powiatu
19. Wnioski i oświadczenia radnych.
20. Sprawy różme.
2I. Zakończenie obrad sesji.

Ad.3
Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze
Rady, ponadto byłvłyłożony przed sesją.
Do protokołu uwag nie było.
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami,,zł'przyjęła protokół zpoprzedntej
sesji.
Głosowanie stanowi załącznikNr 9 do protokofu.

Ad.4
Informację z działalności Zarządu między sesjami przedstawił Zbigniew Roman Deptuła -
Starosta Makowski.
Uwag nie wniesiono.
Informacja stanowi załącznikNr 10 do protokołu.

Ad.5
Sprawozdanie o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przęz powiat
makowski zarok2020było przedmiotem obrad Komisji Oświaty, Zdrowia,Bezpieczeftstwa i
Spraw Społecznych w dniu 17 lutego br. Komisjaprzyjęła sprawozdanie pozflywnie.

Dyskusji nad sprawozdaniem nie było.

Rada Powiatu w obecności 17 radnych- 17 głosami,,za" sprawozdanieprzyjęłajednogłośnie.
Głosowanie nad sprawozdaniem stanowi zńącznikNr 11 do protokołu.
Sprawozdanie stanowi zńącznikNr 12 do protokołu.

Ad.6
Sprawozdanie Starosty Makowskiego z dzińalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za
2020 rok było przedmiotem obrad Komisji Oświaty, Zdrowia, Bezpieczeństwa
i Spraw Społecznych w dniu 17 lutego br. Komisjaprzyjęłasprawozdanie jednogłośnie.

Dyskusji nad sprawozdaniem nie było.

Rada Powiatu w obecności 17 radnyń- 17 głosami,,za" sprawozdanieprzyjęła jednogłośnie.
Głosowanie nad sprawozdaniem stanowi zńącznikNr 13 do protokołu.
Sprawozdanie stanowi zńącznikNr 14 do protokołu.

Ad.7
Sprawozdanie zrealizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony
Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Makowski na
lńa 2016 - 2020" było przedmiotem obrad Komisji Oświaty, Zdrowia, Bezpieczeństwa
i Spraw Społecznych w dniu 17lutego br. Komisjaprzyjęłasprawozdanie jednogłośnie.



Dyskusji nad sprawozdanięm nie było.

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" sprawozdanie przyjęła jednogłośnie.
Głosowanie nad sprawozdaniem stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.
Sprawozdanie stanowi załączntkNr 16 do protokołu.

Ad.8
Projekt uchwały w sprawie podniesienia wysokości miesięcznego wynagrodzenia
przysługującego rodzinom zastępczym zawodowym, prowadzącym rodzinne domy dziecka
oraz rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego był
przedmiotem posiedzeń komisji Oświaty, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w
dniu 17 lutego br. Członkowie Komisji pozytywnie przyjęli projekt uchwały.
Głosów do dyskusji nad projektem uchwały nie było
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" podjęła uchwałę Nr XXVI/190/21
w sprawie podniesienia wysokości miesięcznego wynagrodzenia przysługującego rodzinom
zastępczym zawodowym, prowadzącym rodzinne domy dziecka oraz rodzinom zastępczym
zawodowym pełniącym funkcj ę po gotowia rodzinnego.
Głosowanie nad uchwałą stanowi zaŁączntk Nr 17 do protokołu.
Uchwała Nr XXVI/190l2I stanowi załącznik Nr i 8 do protokołu.

Ad.9
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu
makowskiego na lata 202I - 2024 był przedmiotem obrad Komisji Budzetu i Finansów na
posiedzeniu w dniu 17 lutego br. Wprowadzonęzmiany obrazujązałącznlki Nr 1 i Nr 2 do
niniejszej uchwały. Komisja Budzetu i Finansów projekt uchwały przyjęłajednogłośnie.
Dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,za" podjęła uchwałę Nr XXVI/I91/21
zmientającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu makowskiego na
1ata2021, -2024.
Głosowanie nad uchwałą stanowi zŃącznlk Nr 19 do protokołu.
Uchwała Nr XXVI/I9Il2I stanowi załącznik Nr 20 do protokołu,

Ad. 10
Projekt uchwały w sprawie zmlan w uchwale budzetowej powiatu makowskiego na 202I rok
był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów w dniu 17 lutego br. Natomiast na
posiedzeniu w dniu dzisiejszym l(omisja przyjęła autopoprawkę do projektu uchwały, która
polega na zmlantę nazwy zadania w zaŁączniku Nr 5 do w/w uchwały w dziale 80115 z
,,likwidacja barier architektonicznych poprzęz dobudowę dżwigu platformowego przy
budynku ZS w Makowie Mazowieckim dla potrzeb Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w
Makowię Mazowieckim" na zadanię pfl. ,, likwidacja barier architektonicznych poprzęz
dobudowę dzwigu platformowęgo przy budynku Zespołu Szkół w Makowie Mazowieckim.".
Komisja Budzetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie i wnioskuje o jego
przyjęcie,
Głosów do dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności 77 radnych - 17 głosami ,,za" podjęła uchwałę Nr XXYI1I92121
w sprawie zmian w uchwale budzetowej powiatu makowskiego na 202l rok.
Głosowanie nad uchwałą stanowi załącznik Nr 21 do protokołu.
Uchwała Nr XXVV192127 stanowi załącznik Nr 22 do protokołu.

Ad. 11
Informacje z dzińalności komisji Rady Powińu za 2020 rok przedstawili Przewodniczący
poszczególnych Komisji.
Informacja stanowi zŃącznikNr 29 do protokołu.



Ad.12
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu za 2020 rok przedstawił G.
Wawrzonkowski - Przewodniczący Komisji.
Sprawozdanie stanowi załącznikNr 24 do protokołu

Ad. 13
Projekt uchwały w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Nięełnosprawnych na ich realizaĄę w 202I roku był
przedmiotem posiedzenia Komisji Budzetu i Finansów w dniu dzisiejszym. Komisja projekt
uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności I7 radnych - 17 głosami,,za" podjęła uchwałę Nr XXVV|93121
w sprawie określenia zadń powiatu z zal<resu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich rcalizację w 2021 roku.
Głosowanie nad uchwałą stanowi zńącznikNr 25 do protokofu.
Uchwała Nr XXVVl93121stanowi załącznikNr 26 do protokołu.

Ad. 14
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Makowskiego do rea|izacji projektu pn.

,,Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostającychbez pracy w powiecie makowskim
(IV)" współfinansowane9o z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 był przedmiotem
obrad Komisji Oświaty, Zdrowia,Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w dniu dzisiejszym.
Komisj a pĄ ekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności l7 radnych - 17 głosami,,zt'podjęła uchwałę Nr XXVVI94l2l
w sprawie przystąpienia Powiatu Makowskiego do realizacji projekfu pn. ,,Aktywizacja osób
w wieku 30 lŃ i więcej pozostających bęz pracy w powiecie makowskim (IV)"
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewó dztw a Mazowieckiego na lata 20I 4-2020.
Głosowanie nad uchwałą stanowi zał,ącznikNr 27 do protokołu.
Uchwała Nr XXVV194|2I stanowi załącznikNr 28 do protokołu.

Ad. 15
1) Przewodnicząca Rady poinformowała, żePan J. Jaworowski wystąpił z wnioskiem o

udostępnienie informacji publicznej, po czym odczytńa treść wniosku.

Następnie przedstawiła radnym treść odpowiedzi na przedstawiony wniosek i poddała
go pod głosowanie.
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,zd' przyjęła odpowiedź na
wniosek.
Odpowiedź stanowi załącznikNr 29 do protokołu.
Głosowanie nad odpowiedzią la wniosek o udostępnienie informacji publicznej
stanowi załącznikNr 30 do protokołu.

2) Przewodnicząca Rady przedstawiła treśó wniosku, które zostało skierowane przez
Pana J. Jaworowskiego do Komisji Rewizyjnej. Wniosek o udostępnienie informacji
publicznej dotyczy podania zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej w Domu Pomocy
Społecznej. Następnie odczytała odpowiedź na wniosek i poddała ją pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 17 głosami ,,zd' przyjęŁa odpowiedź na
wniosek.
Odpowiedź stanowi załącznikNr 31 do protokołu.



Głosowanie nad odpowiedzią na wniosęk o udostępnienie informacji publicznej
stanowi załącznik Nr 32 do protokołu.

3) Przewodnicząca Rady poinfotmowała, że Pan J. Jaworowski zwrocił się do
Przewodni czącej Rady o przesłanie skanu umowy o pracę zawartej ze starostą powiatu
makowskiego. Przewodntcząca odczytała odpowiedź na wniosek i poddała ją pod
głosowanie.

Rada Powiatu w obęcności 17 radnych - 16 głosami ,,za" przyjęła odpowiedź na
wniosek.
W głosowaniu nie brńaudzlału 1 osoba * Z.Deptuła.
Odpowiedź stanowi załącznik Nr 33 do protokołu.
Głosowanie nad odpowiedzią na wniosek o udostępnienie informacji publicznej
stanowi załącznik Nr 34 do protokołu.

4) Przewodnicząca Rady poinformowała, żePan J. Jaworowski zwrócił się z wnioskiem
do Prokuratury Rejonowej w Przasnyszu za pośrednictwem Rady Powiatu, po czym
przedstawiła jego treść. Następnie odczytałam odpowiedź jaka zostanie udzielona i
poddała ją pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 16 głosami ,,za" przyjęła odpowiedź na
wniosek.
W głosowaniu nie brŃaudziału 1 osoba - S. Chrzanowski.
Odpowiedź stanowi załącznik Nr 35 do protokołu.
Głosowanie nad odpowiedzią na wniosek o udostępnienie informacji publicznej
stanowi załącznlk Nr 36 do protokołu.

Ad. 16
Pan B. Bagiński - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił treść
projektu uchwały w sprawie wniosku złożonego do Rady Powiatu i przekazanego do Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji. Wniosek dotyczy stwierdzenla żę radny S. Rutkowski wbrew
przepisom brŃ udział w głosowaniu dotyczącym przekazania wniosku w swojej sprawie do
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Następnie odczytał treśó odpowiedzi na wniosek, która stanowi załączntk do niniejszej
uchwały.
Głosów w dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności 17 radnych - 9 głosami ,,za" przy 7 głosach ,,przeQiw" podjęła
uchwałę Nr XXVI/I95121w sprawie rozpatrzenia wniosku.
W głosowaniu udziału nie brała 1 osoba - S. Rutkowski.
Uchwała Nr XXVV195127 stanowi zŃączntk Nr 37 do protokołu.
Głosowanie nad uchwałą stanowi załącznlkNr 38 do protokołu.

Ad. 17
Pan B, Bagiński - Przewodnlazący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił treść
projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. Sprawa dotyczy stwierdzenia, żePan S. Rutkowski
wprowadził opinię publiczną w błąd poprzez obnizenie rangi problęmu dzikich wysypisk oraz
uży cia stwierdzenia,,durne sprawy".
Następnie odczytał treść odpowiedzi na wniosek, która stanowi zaŁącznik do niniejszej
uchwały.
Głosów w dyskusji nad projektem uchwały nie było.
Rada Powiatu w obecności 17 radnych -5 głosami ,,za" ptzy 9 głosach ,,prze;Iw" i 2
,,wstrzymującyclr się" odrzuciła uchwałę.
W głosowaniu udziału nie brała i osoba - S. Rutkowski.
Głosowanie stanowi zaŁącznikNr 39 do protokołu.



Pan B. Bagiński podczas przedstawiania2 projektów uchwał w sprawie rozpatrzertia wniosku
zamienił kolejnośó uchwał z porządku obrad dzisiejszego posiedzenia sesji. W pkt. t6
przedstawiona został treśó pĄektu uchwały zpktt7 porządku obrad.

Ad. 18
Cłos zńrń Wiceprzewodniczący Rady A. Kos prosząc o 10 min. przerwę.
Po przerwie Przewodnicząca Rady poinformowała, ze w dniu wczorĄszymwpłynĄ wniosek
o wyrazenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym R. Barańskim. Przewodnicząca
odczytała treść pisma.
Następnie Przewodnicząca Rady zapytała zainteresowanego o zabranie głosu. Radny R.
Barański nie zabrał, głosu w przedmiotowej sprawie.

Projekt uchwały był przedmiotem dzisiejszego posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia,
Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. D. Wierzbicki w imieniu Komisji poinformowń, że
członkowie zapoznali się z projektem uchwały i głosowali w stosunku 4 głosy ,,za",I głos
,,przeciw" i 1 głos,,wstrzymujący się".

Głos w dyskusji zabrń radny A. Kos informując, iż po zapoznaniv się z projektem uchwały
na komisji oświaty i w zvliryku z tym, że w piśmie nie podano powodów, natomiast podano,
że nię ma żadnego związkll, z ptacą radnego Klub Radnych ,,Zjednoczona Prawica" będzie
głosował przeciwko tej uchwale.
Na prośbę Pani Przewodńczącej glos zabrał mecenas Pan T. Wadyński tłvmacząc przepis
ustawy o samorządzie powiatowym, który wymaga zgody rady na rorwiązanie stosunku
pracy z radnym rady powiatu. Rada ma obowiązek odmówić wyrażenia zgody, jeżeli
rorwiązanie stosunku pracy mazvliązek z wykonywaniem mandatu radnego.
Więcej głosów w dyskusji nie było.

Przewodni cząca odczfińa projekt uchwały wraz z zńączonym uzasadnieniem.

Przed przejściem do głosowania, za swojego zajmowanego miejsca na sali zabrał głos radny
B. Bagiński pytając o sposób rozstrzygnięcia kto i w jaki sposób stwierdził czy jest tu
związek z pracąradnego czy też nie?
Przewodnicząca odpowiedziała, że w piśmie ewidentnie jest napisane, że przyczyną
odwołania R. Barańskiego ze stanowiska Z-cy kierownika Biura Powiatowego nie są zadania
związane z wykonywaniem mandatu radnego. Jakie inne zadania? Nic nie jest napisane w
tym piśmie oprócz tego ,że funkcja Z-cy kierownika podlega szczegóInej ocenie i znacznię
surowszej od pozostałych pracowników. Potwierdzeniem tej tezy jest treśó art. 9 ust. 3 ustawy
o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Wyjaśnienie podane mówi, że cechą
charakterystyczną stosunku pracy jest brak ochrony jego trwałości wyrażający się w tym, że
organ powołujący w tym przypadku dyrektor oddziału regionalnego może odwołać
powołanego pracownika z zĄmowanego stanowiska. To jest pismo p.o. dyrektora Pana A.
Gorczyńskiego.

Rada Powiatu w obecności 11 radnych - 9 głosami ,,za" prTy 5 głosach ,,przeciw" podjęła
uchwałę Nr XXVVI96121w sprawie wyrażeniazgody narozvliązanie stosunku pracy z
radnym Rady Powiatu.
Uchwała Nr XXVVl9612I stanowi zńącznikNr 40 do protokołu.
Głosowanie nad uchwałą stanowi załącznikNr 41 do protokołu.
W głosowaniu nie wzięł am udziału 1 osoba - R. Barański.



Ad. 19
Wnioski i oświadczenia radnych - nie było.

Ad.20
Sprawy rożnę
Radny P. Lęwandowski podzielił się swoimi spostrzezeniami z praay w Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

Ad.21
Wobec wyczęlpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu podziękowała za udział
obradach i o godz. 1425 zamknęła XXVI Zwyczajną Sesję Rady Powiatu.

Na tym protokół zakończono.
protokołowała:

IzabęIa Kujawa
inspektorwWydz.OiN
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